[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 «27» апреля  2021 г.

                                             №  181
О передаче муниципального имущества

в безвозмездное пользование

     В соответствии со ст. 299 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района от 17.10.2011 года № 43 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Базарно-Карабулакского муниципального района», в связи с обращением Религиозной организации «Свято-Сергиевский женский монастырь с. Алексеевка Базарно-Карабулакского района Саратовской области Саратовской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Передать в безвозмездное пользование Религиозной организации «Свято-Сергиевский женский монастырь с. Алексеевка Базарно-Карабулакского района Саратовской области Саратовской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» нежилое здание – школа общей площадью 287,7 кв.м., с кадастровым номером 64:04:010101:3307, расположенного по адресу: Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, с. Алексеевка, пл. Советская, д.29. Балансовой стоимостью – 443332,0 рублей.
2. Администрации Базарно-Карабулакского муниципального района произвести передачу

имущества по акту приема - передачи.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в сети Интернет https://admbk.ru/

4.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Н.А. Крупнову.
Председатель Собрания

муниципального района                                                                                   Л.П. Комарова
Глава муниципального района                                                                       О.А. Чумбаев